
desde 659€
Precio Final con tasas

Servicios Incluidos
Vuelos regulares Turkish Airlines en clase turista (P)
desde Madrid, Barcelona, Bilbao y Valencia en
temporada baja (consultar otras fechas, clases y
ciudades de salida), 3 noches de hotel en Dubai en
régimen A/D, traslados aeropuerto – hotel –
aeropuerto, visitas según pack elegido, seguro básico
de viaje. Documentación, Tasas y Carburante 290€
neto (sujeto a modificación hasta la fecha de emisión
de los billetes + actualización de divisa 10€ neto).

No incluye:
Suplemento aéreo 17/07 a 16/08 TK clase V: 50€
Consulte suplemento vuelos directos cía Emirates.

Seguro con cobertura COVID19 y gastos de anulación
(hasta un máx. de 1.500€): 65 €

No incluye Tourist Dirham (tasa turística, pago en
destino. Importe aproximado por persona y noche,
sujeto a modificación sin preaviso), según categoría:
Hoteles 3*: 3$ // 4*: 4,5$ // 5*: 6$

Escapada a Dubai  & 
Dubai Express

Programa base Dubai Espectacular: 
Vuelos, traslados, 3 noches de hotel y visita de medio día por la 
ciudad de Dubai en español (por la mañana)

Completa tu viaje añadiendo el Pack DUBAI EXPRESS (+ 115€) 
Incluye: 
Safari en 4 x 4 por el desierto con cena barbacoa y espectáculo 
Crucero con cena-espectáculo en Dhow tradicional

4 días 
Salidas:  Lunes, Jueves, Viernes y Domingo

Hasta el 30 de Septiembre 2022

OFERTA NO VÁLIDA PARA GRUPOS NI RESERVAS DE SÓLO 1 PERSONA
CONDICIONES ESPECIALES: 
Una vez emitidos, los billetes están sujetos a penalización en caso de anulación o modificación.

Precios por persona, mínimo 2 participantes.

Cat. Hab. ESCAPADA A DUBAI
Noche 
Extra

HOTELES PREVISTOS
(o similares):

Zona de Dubai

A
DBL
SGL

659 €
736 €

28€
54€

Hampton Hiton Dubai 3*
Ibis Style 3*

Al Barsha
Aeropuerto

B
DBL
SGL

679 €
768 €

33€
65€

Golden Tulip Media 4* 
Signature Tecom 4* 

Barsha Heights
Barsha Heights

C
DBL
SGL

699 €
804 €

37€
75€

Hilton Double Tree Al Jaddaf 4*
FROM hotel Dubai by Marriott 4*

Al Jaddaf – Business Bay
Sheikh Zayed – Business Bay

D
DBL
SGL

729 €
848 €

46€
92€

Elite Byblos 5*
Media Rotana Tecom 5*

Sheikh Zayed - MOE
Barsha Heights

E
DBL
SGL

779 €
937 €

60€
120€

Voco Hotel
Hyatt Regency Creek Heights

Radisson Blu Dubai Waterfront
Radisson Blu Dubai Canal View 

Sheik Zayed
Dubai Creek (zona antigua)

Dubai Mall
Business Bay

*PRECIOS NO VALIDOS DURANTE PERIODO DE EVENTOS EN DUBAI 2022 (fechas y eventos sujetos a cambios sin preaviso):
BIG 5 18-22 SEPTIEMBRE
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